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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

29.1.2011

pionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 10:45

ŠTA1996MLADIČ Iztok 9,08162 152361. q

PAN1997CELEC Nino 9,24133 146192. q

POS1997VALENČIČ Patrick 10,14144 161363. q

KRO1996LJUBIČ Leon 10,2157 37044.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1996FANK Primož 8,67160 150341. q

MASS1996VRHUNEC Enej 9,0694 122812. q

BRE1996VODEB Miha 9,0926 149653. q

BRE1997PUSTAVRH Nejc 11,0324 164474.

skupnopionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1996FANK Primož 8,67160 150341. q

MASS1996VRHUNEC Enej 9,0694 122812. q

ŠTA1996MLADIČ Iztok 9,08162 152363. q

BRE1996VODEB Miha 9,0926 149654. q

PAN1997CELEC Nino 9,24133 146195. q

POS1997VALENČIČ Patrick 10,14144 161366. q

KRO1996LJUBIČ Leon 10,2157 37047.

BRE1997PUSTAVRH Nejc 11,0324 164478.

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 11:35

OŠIR1996LEBAN Enej 7,711261. q

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,826 162312. q

TRK1996ZUPAN Jaka 7,91172 100283. q

MASS1997ČIČ Matic DIS79 3819 162/7

TRK1997ŠIMENC Vid NN170 14732

ŠTA1996HVALEC Žiga NN161 15132

31.1.2011, 8:56:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,98143 165181. q

MASS1997KALEM Patrik 8,3282 157792.

AKŠ1997PALČNIK Janez 8,615 163823.

TRK1997VEHAR Nejc 8,88171 165904.

MASS1997MERHAR Aleksander 8,9486 157705. 8,9400

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN183 12437

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1996HARI Daniel 7,81134 160861. q

MED1996ERJAVEC Simon 7,88122 152712. q

AKR1996KOCIJANČIČ Martin 8,521 126433.

OŠJM1996STARE Matevž 8,751284.

VEL1998VUČINA Tim 8,76188 102575. 8,7578

VEL1998POŽUN Jaka 8,78184 77806.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1996PERKO Rene 7,62140 117821. q

PAN1996HORVAT Dominik 7,73135 147022. q

MASS1996PLEŠKO Nace 7,9990 162513. 7,9836

OŠJM1996ZUPAN Matic 8,211294.

KRO1997PUC Matej 8,2858 147505. 8,2758

VEL1999SUBAŠIČ Dino NN186 14517

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1996PIVK Ambrož 7,58169 123211. q

PAN1996VEREŠ Luka 7,99136 156272. 7,9817

POS1997VALENČIČ Patrick 8,31144 161363.

OŠJM1996KUDIČ Elvis 8,761274. 8,7539

MASS1997SEDEJ Domen 8,9492 150835. 8,9395

ŠTA1996STAJNKO KOZODERC Staš DIS163 16152 162/7

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996DREV Tilen 7,68182 63031. q

MASS1996FAKIN Miha 8,0280 38242.

MASS1996KAVKA Nejc 8,3383 155893.

VEL1999TRATNIK Matija 8,65187 162484.

MASS1997OKANOVIČ Gaj 9,1088 36815.

VEL1998BLAŽIČ Anže 9,18181 63916.

31.1.2011, 8:56:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996KOHEK Jan 7,5584 155091. q

ŠTA1997VELKNER Primož 7,77164 162642. q

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 8,04168 126943.

ŠPELA1997ŠTORMAN Enej 8,25153 164934.

MASS1996SUZIČ David 8,2893 155235. 8,2738

VEL1999SUBAŠIČ Alen NN185 14518

31.1.2011, 8:56:06
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

162/7 napačen štart

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996KOHEK Jan 7,5584 155091. q

TRK1996PIVK Ambrož 7,58169 123212. q

PMB1996PERKO Rene 7,62140 117823. q

VEL1996DREV Tilen 7,68182 63034. q

OŠIR1996LEBAN Enej 7,711265. q

PAN1996HORVAT Dominik 7,73135 147026. q

ŠTA1997VELKNER Primož 7,77164 162647. q

PAN1996HARI Daniel 7,81134 160868. q

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,826 162319. q

MED1996ERJAVEC Simon 7,88122 1527110. q

TRK1996ZUPAN Jaka 7,91172 1002811. q

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,98143 1651812. q

PAN1996VEREŠ Luka 7,99136 1562713. 7,9817

MASS1996PLEŠKO Nace 7,9990 1625114. 7,9836

MASS1996FAKIN Miha 8,0280 382415.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 8,04168 1269416.

OŠJM1996ZUPAN Matic 8,2112917.

ŠPELA1997ŠTORMAN Enej 8,25153 1649318.

MASS1996SUZIČ David 8,2893 1552319. 8,2738

KRO1997PUC Matej 8,2858 1475020. 8,2758

POS1997VALENČIČ Patrick 8,31144 1613621.

MASS1997KALEM Patrik 8,3282 1577922.

MASS1996KAVKA Nejc 8,3383 1558923.

AKR1996KOCIJANČIČ Martin 8,521 1264324.

AKŠ1997PALČNIK Janez 8,615 1638225.

VEL1999TRATNIK Matija 8,65187 1624826.

OŠJM1996STARE Matevž 8,7512827.

OŠJM1996KUDIČ Elvis 8,7612728. 8,7539

VEL1998VUČINA Tim 8,76188 1025729. 8,7578

VEL1998POŽUN Jaka 8,78184 778030.

TRK1997VEHAR Nejc 8,88171 1659031.

MASS1997SEDEJ Domen 8,9492 1508332. 8,9395

MASS1997MERHAR Aleksander 8,9486 1577033. 8,9400

MASS1997OKANOVIČ Gaj 9,1088 368134.

VEL1998BLAŽIČ Anže 9,18181 639135.

MASS1997ČIČ Matic DIS79 3819 162/7

ŠTA1996STAJNKO KOZODERC Staš DIS163 16152 162/7

VEL1999SUBAŠIČ Dino NN186 14517

VEL1999SUBAŠIČ Alen NN185 14518

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN183 12437

TRK1997ŠIMENC Vid NN170 14732

ŠTA1996HVALEC Žiga NN161 15132

31.1.2011, 8:56:06

5 / 22
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 12:12

ŠTA1996MLADIČ Iztok 8,87162 152361.

MASS1996VRHUNEC Enej 8,9894 122812.

BRE1996VODEB Miha 9,0626 149653.

PAN1997CELEC Nino 9,07133 146194.

POS1997VALENČIČ Patrick 10,10144 161365.

ŠTA1996FANK Primož DIS160 15034 162/7

Finalepionirji U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 12:24

MASS1996KOHEK Jan 7,4284 155091.

TRK1996PIVK Ambrož 7,53169 123212.

VEL1996DREV Tilen 7,66182 63033.

PMB1996PERKO Rene 7,69140 117824.

PAN1996HORVAT Dominik 7,71135 147025.

OŠIR1996LEBAN Enej 7,741266.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1996HARI Daniel 7,78134 160861.

ŠTA1997VELKNER Primož 7,81164 162642.

MED1996ERJAVEC Simon 7,83122 152713.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,896 162314.

TRK1996ZUPAN Jaka 7,91172 100285.

POS1997NUHANOVIČ Alen 8,07143 165186.

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 13:30

VRH1996FEFER Jaka 1,75195 114191.

GO1997LUXA Axel 1,7233 35822.

MASS1998MAJNIK Jure 1,2585 163943.

MASS1997MRAMOR Blaž NN87 15510

31.1.2011, 8:56:07
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011
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O XXO XXX3. MAJNIK Jure

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 15:40

KLC1996JEREB Luka 3,3042 156051.

BRE1996TIČAR Ambrož 2,8025 160342.

MASS1997PREDALIČ Miha 2,7091 151563.

BRE1998BUDIČ Simon 2,6023 161384.

200 230220210 240 270260250 280 310300290 320 350330

- - - - - - - - - - - -1. - O XXXJEREB Luka

- - - - - O - - O - XXX2. TIČAR Ambrož

- - O O O O XO XO XXX3. PREDALIČ Miha

O - O O O O XO XXX4. BUDIČ Simon
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 15:50

TRK1996FRELIH Žan 6,40167 116551.

PAN1997CELEC Nino 6,07133 146192.

PMB1996PERKO Rene 5,79140 117823.

B201996RAŠO Leon 5,6816 165924.

B201996NOVAK Jure 5,4515 126165.

MASS1996VRHUNEC Enej 5,3694 122816.

OŠIR1996LEBAN Enej 5,221267.

KRO1997PUC Matej 5,1658 147508.

B201997HOČEVAR Žan 5,0514 150239.

ŠPELA1997ŠTORMAN Enej 5,04153 1649310.

MASS1997KALEM Patrik 4,8882 1577911.

OŠFSF1997LAVRIČ Dejan 4,8012512.

PMB1998ORAŽEM Nik 4,78139 1510913.

AKR1997KOFOL Jaka 4,642 1477414.

MASS1997OKANOVIČ Gaj 4,5888 368115.

MASS1997PAVŠIČ Darjan 4,4089 1580416.

ŠPELA1997DŽINIČ Kristjan 4,22152 1635717.

MASS1997MERHAR Aleksander 4,1086 1577018.

MED1996ERJAVEC Simon NR122 15271

KRO1996STANKOVIČ Matej NR59 15885

TRK1997ŠIMENC Vid NN170 14732

B201996SIROČIČ Aljaž NN17 11840

MASS1998JAHIČ Andraž NN81 15901

31.1.2011, 8:56:07
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRELIH Žan 6,36 6,33 6,40 6,29 X 5,90

2. CELEC Nino 6,07 5,85 5,69 5,75 5,85 5,96

3. PERKO Rene 5,72 5,77 5,70 - 5,79 X

4. RAŠO Leon 5,06 5,68 5,25 5,30 5,42 5,18

5. NOVAK Jure 5,11 X 5,45 5,35 X X

6. VRHUNEC Enej 5,23 5,32 4,23 5,36 5,18 4,75

7. LEBAN Enej 5,12 5,13 4,96 4,99 5,22 5,14

8. PUC Matej 5,16 5,03 4,98 5,15 5,09 5,15

9. HOČEVAR Žan 4,11 4,98 5,05

10. ŠTORMAN Enej 5,04 4,81 4,59

11. KALEM Patrik 4,71 4,88 X

12. LAVRIČ Dejan 4,80 4,52 X

13. ORAŽEM Nik 4,78 4,65 3,90

14. KOFOL Jaka 4,64 4,47 4,32

15. OKANOVIČ Gaj X 4,58 -

16. PAVŠIČ Darjan 4,15 4,36 4,40

17. DŽINIČ Kristjan 4,22 4,15 4,10

18. MERHAR Aleksander X X 4,10

STANKOVIČ Matej X X X

ERJAVEC Simon X X X

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 18:45

GO1996LUXA Jan 12,6934 35811.

B201996SIROČIČ Aljaž 11,6717 118402.

KRO1996STANKOVIČ Matej 11,0059 158853.

GO1997LUXA Axel 10,0633 35824.

KRO1996LJUBIČ Leon 10,0557 37045.

AKR1997KOFOL Jaka 9,882 147746.

PMB1996FORTIČ Tilen NN138 15439

PMB1996PUČKO Taj NN141 12205

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 12,63 X 12,69 12,50 X 12,48

2. SIROČIČ Aljaž X 9,57 11,67 9,99 X 11,44

3. STANKOVIČ Matej 11,00 10,81 10,65 10,38 10,76 10,57

4. LUXA Axel 9,86 9,83 10,05 10,06 9,71 9,97

5. LJUBIČ Leon 10,05 9,59 9,72 X 9,54 9,56

6. KOFOL Jaka 9,88 9,31 9,68 9,52 9,62 9,11

31.1.2011, 8:56:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 10:30

MASS1996MAYR Petra 9,58111 36911. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 9,68198 145442. q

MASS1996LENARDIČ Ajda 9,83108 37583. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 9,8749 147544. q

KLC1997PINTAR Nuša ODS48 13260

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN73 3707

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997LOPARNIK Ema 9,64175 117631. q

ASB1996KUČIČ Katarina 9,7212 121762. q

BLED1996PRISTAVEC Maja 10,0021 144233. q

MASS1996KOČEVAR Tina 10,02104 163224. q

KLC1997BOSIL Tara 10,2243 153515. q

MASS1996FILIPIČ Ana 10,96101 152966.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997OKORN Nika 9,31114 146341. q

MASS1997OKORN Nadja 9,66113 146332. q

KRKA1996LJUBI Karla 10,1553 37443. q

KRO1996ERIČ Iza 10,4562 161774.

MASS1998RUŽIČ Lea 10,93117 38015.

BRE1996ZEVNIK Klara NN31 10717

31.1.2011, 8:56:08
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997OKORN Nika 9,31114 146341. q

MASS1996MAYR Petra 9,58111 36912. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,64175 117633. q

MASS1997OKORN Nadja 9,66113 146334. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 9,68198 145445. q

ASB1996KUČIČ Katarina 9,7212 121766. q

MASS1996LENARDIČ Ajda 9,83108 37587. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 9,8749 147548. q

BLED1996PRISTAVEC Maja 10,0021 144239. q

MASS1996KOČEVAR Tina 10,02104 1632210. q

KRKA1996LJUBI Karla 10,1553 374411. q

KLC1997BOSIL Tara 10,2243 1535112. q

KRO1996ERIČ Iza 10,4562 1617713.

MASS1998RUŽIČ Lea 10,93117 380114.

MASS1996FILIPIČ Ana 10,96101 1529615.

KLC1997PINTAR Nuša ODS48 13260

BRE1996ZEVNIK Klara NN31 10717

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN73 3707

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 10:55

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,4055 145061. q

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 8,47156 151422.

MASS1996LENARDIČ Jasna 8,83109 37523.

TRK1996VETERNIK Sandra 8,87180 88494.

KRO1997PIKL Kristina 9,4872 163895.

MASS1996BITENC Diana DIS95 15778 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996ZALETEL Živa 8,3978 148221. q

GO1997MAKOVEC Sindi 8,4938 132002.

KRO1996KUHAR Liza 8,6267 156093.

MASS1998BIZILJ Petra 8,7096 37354.

ŠPELA1997TRDAN Špela 9,10159 162855.

GO1996MEDVEŠEK Tjaša NN39 16571

31.1.2011, 8:56:08
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1997ZAVEC Nadja 8,36166 159071. q

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,49108 37582.

KRO1996BARBIČ Ema 8,6960 37003.

TRK1996BREZAR Tina 8,70173 63184.

ŠPELA1997GIOVANI Petra 8,75155 162865.

OŠJM1996STARE Helena 10,041326.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1996HRASTAR Maša 8,4250 162201. q

SLG1997GAŠPER Hana 8,45148 150072. q

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,53192 124413.

N&6AK1996KARLIN Ana 8,67123 159804.

KRO1997VINDIŠ Tina 9,5977 163305.

AKŠ1997VESIČ Monika NN8 11557

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1997ROBNIK Maja 8,29142 145611. q

KRKA1998KMET Saša 8,5752 149342.

TRK1997SIRC Tjaša 8,68178 123253.

KRO1996ERIČ Iza 8,8662 161774.

KRO1998KAFOL STOJANOVIČ Nina 9,4266 163165.

BLED1999PRISTAVEC Nika 10,0722 148976.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997PINTAR Nuša 8,3248 132601. q

MASS1997OKLEŠEN Lara 8,73112 149822.

AKR1997DURMIŠEVIČ Šejla 8,753 158483.

OL1997POLAK Ada Zora NN124 16381

TRK1997SEKNE Zala NN177 6080

AKŠ1996ESIH Eva NN7 16297

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1996KOLAR Špela 8,4547 115651. q

KLC1997ČOP Nastja 8,6345 155962.

VEL1996CIRAR Kaja 8,64191 124903.

KRKA1996MIHINA Klara 9,0254 149284.

OŠJM1997GOLJA Manca 9,251305.

VEL1999CAFUTA Ana 9,29190 147616.

31.1.2011, 8:56:09
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OŠJM1996KOVAČIČ Karin 8,541311.

PT1996LOZINŠEK Petra 8,67146 156012.

POS1998GORJANC Teja 8,77145 158013.

TRK1997PIVK Eva 9,21176 150374.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 17,49189 64545.

TRK1996KONČAN Nina DIS174 11178 162/7

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 8,41149 145851. q

KRO1997GABRIČ Maja 8,9663 153492.

KLC1997BOSIL Tara DIS43 15351 162/7

KRO1997MERDAVS Špela NN69 14843

GO1996JUNČAJ Diana NN36 15575

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2449 147541. q

GO1996PAHOR Kristina 8,8341 506942.

DOM1997VAUPOT Tina 8,9032 128323.

VEL1997LEBAR Vojka 8,92193 64624.

KRO1996KUKOVICA Špela 9,2668 164085.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,72105 161231.

KRO1996NANIĆ Lejla 9,2371 164092.

MASS1996SELAN Ana DIS118 3674 162/7

VRH1996JAN Martina NN196 12907

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN73 3707

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1996DOVER Danaja 8,4310 121741. q

KRO1996ŠKETA Vesna 8,6374 37082.

MASS1996KOČEVAR Tina 8,79104 163223.

VEL1997TRUPEJ Anja 9,00194 123374.

KRO1997ŠKETA Živa 9,3375 160685.

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,9699 38031. q

KLC1996JUG Tina 8,6046 127672.

ŠEN1996ČMRLEC Anja 8,67150 119753.

PT1997ŽGAVC Tjaša 9,08147 159364.

PAN1996KADIŠ Maja 9,10137 127615.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,9699 38031. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2449 147542. q

PMB1997ROBNIK Maja 8,29142 145613. q

KLC1997PINTAR Nuša 8,3248 132604. q

ŠTA1997ZAVEC Nadja 8,36166 159075. q

KRO1996ZALETEL Živa 8,3978 148226. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,4055 145067. q

SLG1996POGOREVC Maja 8,41149 145858. q

KRKA1996HRASTAR Maša 8,4250 162209. q

ASB1996DOVER Danaja 8,4310 1217410. q

KLC1996KOLAR Špela 8,4547 1156511. q

SLG1997GAŠPER Hana 8,45148 1500712. q

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 8,47156 1514213.

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,49108 375814.

GO1997MAKOVEC Sindi 8,4938 1320015.

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,53192 1244116.

OŠJM1996KOVAČIČ Karin 8,5413117.

KRKA1998KMET Saša 8,5752 1493418.

KLC1996JUG Tina 8,6046 1276719.

KRO1996KUHAR Liza 8,6267 1560920.

KLC1997ČOP Nastja 8,6345 1559621.

KRO1996ŠKETA Vesna 8,6374 370822.

VEL1996CIRAR Kaja 8,64191 1249023.

PT1996LOZINŠEK Petra 8,67146 1560124.

ŠEN1996ČMRLEC Anja 8,67150 1197525.

N&6AK1996KARLIN Ana 8,67123 1598026.

TRK1997SIRC Tjaša 8,68178 1232527.

KRO1996BARBIČ Ema 8,6960 370028.

TRK1996BREZAR Tina 8,70173 631829.

MASS1998BIZILJ Petra 8,7096 373530.

MASS1998KOLENC Nina 8,72105 1612331.

MASS1997OKLEŠEN Lara 8,73112 1498232.

ŠPELA1997GIOVANI Petra 8,75155 1628633.

AKR1997DURMIŠEVIČ Šejla 8,753 1584834.

POS1998GORJANC Teja 8,77145 1580135.

MASS1996KOČEVAR Tina 8,79104 1632236.

MASS1996LENARDIČ Jasna 8,83109 375237.

GO1996PAHOR Kristina 8,8341 5069438.

KRO1996ERIČ Iza 8,8662 1617739.

TRK1996VETERNIK Sandra 8,87180 884940.

DOM1997VAUPOT Tina 8,9032 1283241.

VEL1997LEBAR Vojka 8,92193 646242.

KRO1997GABRIČ Maja 8,9663 1534943.

VEL1997TRUPEJ Anja 9,00194 1233744.

KRKA1996MIHINA Klara 9,0254 1492845.

PT1997ŽGAVC Tjaša 9,08147 1593646.

ŠPELA1997TRDAN Špela 9,10159 1628547.

PAN1996KADIŠ Maja 9,10137 1276148.

TRK1997PIVK Eva 9,21176 1503749.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

 

KRO1996NANIĆ Lejla 9,2371 1640950.

OŠJM1997GOLJA Manca 9,2513051.

KRO1996KUKOVICA Špela 9,2668 1640852.

VEL1999CAFUTA Ana 9,29190 1476153.

KRO1997ŠKETA Živa 9,3375 1606854.

KRO1998KAFOL STOJANOVIČ Nina 9,4266 1631655.

KRO1997PIKL Kristina 9,4872 1638956.

KRO1997VINDIŠ Tina 9,5977 1633057.

OŠJM1996STARE Helena 10,0413258.

BLED1999PRISTAVEC Nika 10,0722 1489759.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 17,49189 645460.

KLC1997BOSIL Tara DIS43 15351 162/7

MASS1996BITENC Diana DIS95 15778 162/7

TRK1996KONČAN Nina DIS174 11178 162/7

MASS1996SELAN Ana DIS118 3674 162/7

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN73 3707

KRO1997MERDAVS Špela NN69 14843

GO1996MEDVEŠEK Tjaša NN39 16571

OL1997POLAK Ada Zora NN124 16381

GO1996JUNČAJ Diana NN36 15575

TRK1997SEKNE Zala NN177 6080

VRH1996JAN Martina NN196 12907

AKŠ1997VESIČ Monika NN8 11557

AKŠ1996ESIH Eva NN7 16297

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 12:00

MASS1997OKORN Nika 9,19114 146341.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 9,47198 145442.

MASS1997OKORN Nadja 9,52113 146333.

TRK1997LOPARNIK Ema 9,53175 117634.

MASS1996MAYR Petra 9,62111 36915.

ASB1996KUČIČ Katarina 9,7612 121766.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,9621 144231.

MASS1996LENARDIČ Ajda 10,05108 37582.

KRKA1996LJUBI Karla 10,0853 37443.

KLC1997BOSIL Tara 10,1043 153514.

MASS1996KOČEVAR Tina 10,25104 163225.

KLC1997ŠTANTE Kaja NN49 14754
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

Finalepionirke U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 12:17

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,9599 38031.

PMB1997ROBNIK Maja 8,19142 145612.

KRO1996ZALETEL Živa 8,3078 148223.

KLC1997PINTAR Nuša 8,3148 132604.

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,3449 147545.

ŠTA1997ZAVEC Nadja 8,42166 159076.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 8,36149 145851.

ASB1996DOVER Danaja 8,3810 121742.

SLG1997GAŠPER Hana 8,47148 150073. 8,4618

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,4755 145064. 8,4668

KLC1996KOLAR Špela 8,4847 115655.

KRKA1996HRASTAR Maša 8,5350 162206.

pionirke U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 13:30

ASB1997BOŽIČ Tina 5,529 149881.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,0913 117012.

MASS1996SELAN Ana 4,99118 36743.

ŠTA1997ZAVEC Nadja 4,96166 159074.

MASS1996HORVAT Anita 4,70103 131375.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,56119 37546.

KRO1996JERMAN Ana 4,3865 22397.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 4,37154 163598.

ŠPELA1997TRDAN Špela 4,35159 162859.

MASS1996BURKAT Lara 4,2997 375510.

MASS1998ŽLOGAR Tina 4,19120 368911.

KRO1997PIKL Kristina 4,1772 1638912.

ŠPELA1997GIOVANI Petra 4,08155 1628613.

TRK1999ŠKRABA Tajda 3,85179 1287614.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 3,66121 1645315.

ŠPELA1997PEVEC Saša 3,59158 1630516.

GO1996JUNČAJ Diana NN36 15575

ŠTA1998LAZAREVIČ Manja NN165 15917
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1996JAN Martina 5,26196 129071.

KLC1996CIZEJ ŠTAMOL Evelina 5,2544 151252.

ASB1996DOVER Danaja 5,1110 121743.

KRO1996BARBIČ Ema 5,0660 37004.

KRKA1996HRASTAR Maša 4,8750 162205.

DOM1997VAUPOT Tina 4,8532 128326.

MASS1997OKLEŠEN Lara 4,81112 149827.

KRO1996MUSTAR Eva 4,7870 37018.

MASS1996LENARDIČ Jasna 4,63109 37529.

KRKA1996MIHINA Klara 4,6254 1492810.

AKR1997POTOČAR Ester 4,554 1509311.

B201996PETROVIČ Jerca 4,5119 1283912.

KRO1997GABRIČ Maja 4,5163 1534913.

MASS1997KOREN April Alja 4,49106 373314.

KRO1996KUKOVICA Špela 4,4468 1640815.

KRO1996DURIĆ Aida 4,4161 1478816.

ŠPELA1997PEČNIK Tjaša 4,26157 1567317.

TRK1997PIVK Eva 4,06176 1503718.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

skupnopionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997BOŽIČ Tina 5,529 149881.

VRH1996JAN Martina 5,26196 129072.

KLC1996CIZEJ ŠTAMOL Evelina 5,2544 151253.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 5,38 5,52 5,49 5,16

2. TRAJKOVIČ Staša X 5,06 X 5,09

3. SELAN Ana X 4,69 4,99 X

4. ZAVEC Nadja 4,93 X 3,75 4,96

5. HORVAT Anita 4,70 4,62 X 3,95

6. SOTOŠEK Sara 4,49 X 4,56 4,48

7. JERMAN Ana 4,38 4,31 4,38 X

8. DŽINIČ Sonja 4,26 4,37 3,66 4,15

9. TRDAN Špela 4,22 4,03 3,95 4,35

10. BURKAT Lara X X X 4,29

11. ŽLOGAR Tina 3,65 4,19 4,15 3,96

12. PIKL Kristina 4,15 4,17 X X

13. GIOVANI Petra 4,06 4,08 X 4,06

14. ŠKRABA Tajda X 3,85 X X

15. ŽVIPELJ Benjamina 3,45 3,65 3,66 X

16. PEVEC Saša 3,59 3,49 X 3,38

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JAN Martina 4,92 5,25 5,26 X

2. CIZEJ ŠTAMOL Evelina 5,25 4,81 5,12 X

3. DOVER Danaja X 5,05 X 5,11

4. BARBIČ Ema X X 5,06 5,00

5. HRASTAR Maša X X 4,87 X

6. VAUPOT Tina 4,85 4,75 4,80 4,52

7. OKLEŠEN Lara 4,81 4,55 X 4,63

8. MUSTAR Eva 3,58 4,78 4,77 4,66

9. LENARDIČ Jasna 4,63 4,60 X X

10. MIHINA Klara 4,23 3,96 4,38 4,62

11. POTOČAR Ester X 4,55 4,38 4,47

12. PETROVIČ Jerca 4,36 4,51 X 4,42

13. GABRIČ Maja 4,27 3,88 4,25 4,51

14. KOREN April Alja 4,45 4,49 4,35 4,25

15. KUKOVICA Špela 3,83 4,19 X 4,44

16. DURIĆ Aida 4,24 4,41 4,02 3,85

17. PEČNIK Tjaša 4,11 4,25 X 4,26

18. PIVK Eva X X 4,06 3,41

31.1.2011, 8:56:11
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

ASB1996DOVER Danaja 5,1110 121744.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,0913 117015.

KRO1996BARBIČ Ema 5,0660 37006.

MASS1996SELAN Ana 4,99118 36747.

ŠTA1997ZAVEC Nadja 4,96166 159078.

KRKA1996HRASTAR Maša 4,8750 162209.

DOM1997VAUPOT Tina 4,8532 1283210.

MASS1997OKLEŠEN Lara 4,81112 1498211.

KRO1996MUSTAR Eva 4,7870 370112.

MASS1996HORVAT Anita 4,70103 1313713.

MASS1996LENARDIČ Jasna 4,63109 375214.

KRKA1996MIHINA Klara 4,6254 1492815.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,56119 375416.

AKR1997POTOČAR Ester 4,554 1509317.

B201996PETROVIČ Jerca 4,5119 1283918.

KRO1997GABRIČ Maja 4,5163 1534919.

MASS1997KOREN April Alja 4,49106 373320.

KRO1996KUKOVICA Špela 4,4468 1640821.

KRO1996DURIĆ Aida 4,4161 1478822.

KRO1996JERMAN Ana 4,3865 223923.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 4,37154 1635924.

ŠPELA1997TRDAN Špela 4,35159 1628525.

MASS1996BURKAT Lara 4,2997 375526.

ŠPELA1997PEČNIK Tjaša 4,26157 1567327.

MASS1998ŽLOGAR Tina 4,19120 368928.

KRO1997PIKL Kristina 4,1772 1638929.

ŠPELA1997GIOVANI Petra 4,08155 1628630.

TRK1997PIVK Eva 4,06176 1503731.

TRK1999ŠKRABA Tajda 3,85179 1287632.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 3,66121 1645333.

ŠPELA1997PEVEC Saša 3,59158 1630534.

GO1996JUNČAJ Diana NN36 15575

ŠTA1998LAZAREVIČ Manja NN165 15917

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 13:40

MASS1996PEČEK Nika 2,95115 36841.

BRE1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,9030 158532.

BRE1996PIRC Karmen 2,4029 159023.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,20116 163564.

BRE1996FIŠTER Anja 2,2027 164785.

KRKA1996LJUBI Karla 2,2053 37446.

MASS1997DUKARIČ Eva 2,10100 163557.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 2,1055 145067.

BRE1997KROŠELJ Leda 2,0028 164909.

KRKA1996TRATNIK Laura 1,9056 1601910.

MASS1998ČUČNIK Taja NN98 15753
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

160 190180170 200 230220210 240 270260250 280 295290285 305

- - - - - - - - - O O O1. O XXO O O XXXPEČEK Nika

- - - - O - O - XO O O O2. XO - XO XXXVAŠCER 
ERBAN Lorella

- - O O O O O O O XXX3. PIRC Karmen

- - O O O O O XXX4. POGORELČNIK 
Tina

O O O O O XXO XO XXX5. FIŠTER Anja

- - - - O O XXO XXX6. LJUBI Karla

- - O O O XO XXX7. DUKARIČ Eva

- O O O O XO XXX7. POTOČAR Tjaša

O O O XO XO XXX9. KROŠELJ Leda

O XXO O XO XXX10. TRATNIK Laura

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 15:00

ŠEN1996KRULJAC Ina 1,64151 155661.

ASB1996GRIL Lara 1,6211 149912.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,6013 117013.

VRH1997ZUPAN Pia 1,56197 150824.

ASB1997BOŽIČ Tina 1,489 149885.

KRO1997TODIĆ Valerija 1,4876 155516.

MASS1997KRAJNOVIČ Aleksandra 1,45107 149687.

KRO1996JERMAN Ana 1,4065 22398.

MASS1997MASTNAK Lara 1,35110 165349.

MASS1996HORVAT Anita 1,35103 1313710.

KRKA1996JUREČIČ Ana 1,3051 1612211.

KRO1997JANČIČ Eva 1,3064 1632912.

MASS1998HLADNIK Tija NR102 16395

31.1.2011, 8:56:11
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

120 135130125 140 151148145 154 160158156 162 168166164

- - - - - - - - - - O O1. O O - XKRULJAC Ina

- - - - - - O O O O XO O2. XXO XXXGRIL Lara

- - - - - O O XO O O XO XXO3. XXXTRAJKOVIČ 
Staša

- - - O O XO O XXO O O XXX4. ZUPAN Pia

- - - - - - O X5. BOŽIČ Tina

- O O O O O XXO XXX6. TODIĆ Valerija

O O XO O O XO XXX7. KRAJNOVIČ 
Aleksandra

- O O XXO O XXX8. JERMAN Ana

O O O O XXX9. MASTNAK Lara

O O O XO XXX10. HORVAT Anita

O O XO XXX11. JUREČIČ Ana

O XXO XO XXX12. JANČIČ Eva

- XXXHLADNIK Tija

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.1.2011, 17:20

GO1996BUCIK Tjaša 11,5335 121611.

KRO1996MUSTAR Eva 10,6870 37012.

B201996ZUPANČIČ Klara 10,6120 165913.

GO1997MAKOVEC Sindi 10,5438 132004.

B201996PETROVIČ Jerca 10,2519 128395.

MASS1997OKORN Nika 10,18114 146346.

MASS1997OKORN Nadja 10,14113 146337.

KRO1996ZALETEL Živa 10,0578 148228.

B201997PAVLIN Lea 9,8818 149979.

MASS1998SOTOŠEK Sara 9,75119 375410.

MASS1996MAYR Petra 9,62111 369111.

MASS1998RUŽIČ Lea 9,43117 380112.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 9,3040 1286313.

GO1996KLAUT Hana 9,2337 1519514.

KRO1996DURIĆ Aida 9,1861 1478815.

MASS1998ŽLOGAR Tina 9,11120 368916.

MASS1996BURKAT Lara 8,9897 375517.

ŠPELA1997PEČNIK Tjaša 8,75157 1567318.

MASS1996FILIPIČ Ana 8,65101 1529619.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 29. januar 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BUCIK Tjaša 11,03 11,13 11,33 11,23 X 11,53

2. MUSTAR Eva 10,50 10,68 10,20 X 10,27 10,61

3. ZUPANČIČ Klara 9,99 10,01 10,37 10,61 10,38 X

4. MAKOVEC Sindi 10,00 9,89 10,01 9,96 10,18 10,54

5. PETROVIČ Jerca 9,80 10,25 9,48 X 9,90 10,00

6. OKORN Nika 9,95 9,88 9,93 9,96 10,18 9,74

7. OKORN Nadja 10,12 9,99 9,92 10,02 10,14 9,81

8. ZALETEL Živa 9,97 10,05 9,99 X 9,86 X

9. PAVLIN Lea 9,88

10. SOTOŠEK Sara X 9,61 9,75

11. MAYR Petra 9,62 9,38 9,17

12. RUŽIČ Lea 9,43 9,40 9,09

13. MIKLAVČIČ Andreja 9,30 8,94 9,05

14. KLAUT Hana 8,93 9,03 9,23

15. DURIĆ Aida 8,33 X 9,18

16. ŽLOGAR Tina 8,78 9,11 8,62

17. BURKAT Lara 8,73 8,98 X

18. PEČNIK Tjaša 8,75 8,49 8,35

19. FILIPIČ Ana X X 8,65
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